התנאים להיפוך נטל ההוכחה הם שטרם חלפה שנה מיום הגשת התלונה, התביעה או ההטרדה המינית, שהן מקור ההתנכלות, לפי המאוחר, ושהתובע הוכיח כי נגרמה לו פגיעה על ידי הנתבע.

בנוסף, מוצע לתקן בהתאם את חוק ההגנה על עובדים (חשיפת עבירות ופגיעה בטוהר המידות או במינהל התקין), התשנ"ז-1997 ולהעביר את נטל ההוכחה בתלונות כנגד המעביד. חוק זה נחקק כדי להבטיח הגנה נאותה ותמריץ לחושפי עבירות במקומות עבודה ולהטיל סנקציה על מעביד הפוגע בעובדים שהגישו תלונה כאמור.

www.koloved.net "כל עובד"

שאלה ותשובה

מיהו "בן זוג" לעניין חוק דמי מחלה?

עובד הביא אישור מחלה של בת זוגו, אשר חיה עימו ואינה נשואה לו. האם יש לשלם לו דמי מחלה?

עו"ד נמנע סלע משיבה:

סעיף 1 לחוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת בן זוג), התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") קובע כי עובד זכאי לזקוף עד 6 ימים בשנה של היעדרות בשל מחלת בן זוגו, וזאת על חשבון תקופת המחלה הצבורה שלו. יראו את בן הזוג כ"חולה" רק אם הפך, בשל מחלתו, להיות תלוי לחלוטין בעזרת הזולת לביצוע פעולות יום יום (לבישה, אכילה, שליטה בהפרשות, רחיצה, נידודת עצמית בבית).